РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ

ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________________№ ___________________

О внесении изменения в распоряжение

комитета общего и профессионального образования Ленинградской области

от 27 февраля 2024 года № 472-р «О проведении Областного смотра-конкурса

юных экскурсоводов музеев образовательных организаций Ленинградской

области в 2024 году»

В целях уточнения сроков проведения Областного смотра-конкурса юных

экскурсоводов музеев образовательных организаций Ленинградской области в

2024 году:

1. Внести изменение в распоряжение комитета общего и профессионального

образования Ленинградской области от 27 февраля 2024 года № 472-р «О

проведении Областного смотра-конкурса юных экскурсоводов музеев

образовательных организаций Ленинградской области в 2024 году», изложив

пункт 1 в следующей редакции:

«1. Провести 14 марта 2024 года Областной смотр-конкурс юных

экскурсоводов музеев образовательных организаций Ленинградской области

в 2024 году на базе государственного бюджетного учреждения дополнительного

образования «Центр «Ладога».».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела общего образования департамента управления в сфере общего,

дополнительного образования и защиты прав детей комитета общего и

профессионального образования Ленинградской области Васильеву Н.В.

Первый заместитель

председателя комитета                                                                       И.А. Голубев

Документ создан в электронной форме. № 486-р от 29.02.2024. Исполнитель: Марьянчук О.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 28.02.2024 11:50

	1